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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 23 Kobiet, 100m dowolny Open
2020-02-23 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 1:08.32 433
2. NIEWCZAS Julita 08 KP Raw-Swim 1:10.17 400
3. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:14.68 331
4. KRAWCZYK Natalia 08 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 1:15.95 315
5. WAWRZYNIAK Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:17.30 299
6. PIOTROWSKA Natalia 08 KP Raw-Swim 1:17.76 294
7. WASIELEWSKA Justyna 08 MUKS Wodnik Łask 1:18.47 286
8. WĘGRZYCKA Agnieszka 08 MKS Trójka Łódź 1:19.31 277
9. NOWAK Kaja 08 UKS Nawa Skierniewice 1:19.87 271

10. KOTULSKA Patrycja 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:21.96 251
11. KRYSTEK Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:22.55 245
12. ROMANOWSKA Julia 08 MKS Trójka Łódź 1:22.83 243
13. NAWROCKA Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 1:24.58 228
14. RAPSIEWICZ Julia 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:26.43 214
15. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 UKS Nawa Skierniewice 1:27.91 203
16. KRAĆKOWSKA Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask 1:30.17 188
17. KAMIŃSKA Oliwia 08 MUKS Wodnik Łask 1:43.80 123

13 lat

1. BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:04.84 507
2. RUTKOWSKA Aneta 07 UKS SP-149 Łódź 1:05.35 495
3. TRAFALSKA Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:06.15 477
4. BIERNACKA Lena 07 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 1:07.42 451
5. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 1:07.44 450
6. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS Nawa Skierniewice 1:08.34 433
7. RASZEWSKA Jadwiga 07 MKS Trójka Łódź 1:09.60 410
8. MĄCZKOWSKA Barbara 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:12.44 363
9. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 1:13.35 350

10. KACZMARKIEWICZ Judyta 07 MUKS Wodnik Łask 1:15.32 323
11. JEZIORSKA Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:15.34 323
12. POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 1:16.14 313
13. MAREK Nikola 07 UKS 190 Łódź 1:16.42 309
14. URBAN Joanna 07 MUKS Wodnik Łask 1:17.58 296
15. BUJNOWICZ Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:18.19 289
16. WŁODARCZYK Zuzanna 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:22.17 249
17. ADAMCZYK Natalia 07 UKS Nawa Skierniewice 1:22.87 242
18. HNATKIEWICZ Maja 07 UKS Nawa Skierniewice 1:23.93 233
19. TWARDOWSKA Adrianna 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:23.99 233
20. MARCINKOWSKA Nadia 07 MKS Jedynka Łódź 1:28.81 197
21. WOJCIECHOWSKA Lena 07 MKS Trójka Łódź 1:30.34 187

DYSKW. GADZALIŃSKA Maja 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

14 lat

1. ŁYSAKOWSKA Karina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:02.58 564
2. LIPOWSKA Nadia 06 UKS Nawa Skierniewice 1:03.27 545
3. JASIŃSKA Michalina 06 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 1:04.30 520
4. ADAMCZYK Katarzyna 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:04.40 517
5. OSTROWSKA Nina 06 UKS SP-149 Łódź 1:04.96 504
6. MIKUŁA Natalia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:05.91 482
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 23, Dziewcząt, 100m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. FURMANIAK Oliwia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:06.83 463
8. OLCZAK Liwia 06 UKS 190 Łódź 1:07.68 446
9. DUDEK Paulina 06 UKS Nawa Skierniewice 1:08.05 438

10. PIEKARSKA Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:09.30 415
11. SKONIECZNA Dominika 06 KP Raw-Swim 1:10.22 399
12. MIELNICKA Łucja 06 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 1:10.63 392
13. PAWŁOWSKA Wiktoria 06 MUKS Wodnik Łask 1:12.25 366

15 lat

1. KARBOWNIK Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 1:00.47 625
2. GRZEBIELUCH Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1:04.20 522
3. MARCINKOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1:04.69 510
4. KIERUZEL Martyna 05 MKS Jedynka Łódź 1:05.99 481
5. GÓRSKA Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 1:06.03 480
6. JAWOR Sandra 05 MKS Trójka Łódź 1:09.25 416
7. GAWLIKOWSKA Olga 05 MUKS Wodnik Łask 1:09.46 412
8. DULKA Kinga 05 MKS Trójka Łódź 1:12.74 359
9. DARMACH Alicja 05 EKS Skra Bełchatów 1:17.19 300

Open

1. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 58.18 702
2. ULICKA Alicja 01 UKS Nawa Skierniewice 1:00.12 636
3. KARBOWNIK Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 1:00.47 625
4. ZROBEK Natalia 99 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:02.07 578
5. ŁYSAKOWSKA Karina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:02.58 564
6. LIPOWSKA Nadia 06 UKS Nawa Skierniewice 1:03.27 545
7. PITYŃSKA Klara 06 WKS Śląsk Wrocław 1:03.69 535
8. GRZEBIELUCH Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1:04.20 522
9. JASIŃSKA Michalina 06 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 1:04.30 520

HAŁADYN Karolina 03 UKS 190 Łódź 1:04.30 520
11. ADAMCZYK Katarzyna 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:04.40 517
12. MARCINKOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1:04.69 510
13. LESIEWICZ Marika 04 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 1:04.82 507
14. BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:04.84 507
15. OSTROWSKA Nina 06 UKS SP-149 Łódź 1:04.96 504
16. LIWOWSKA Maria 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:05.34 495
17. RUTKOWSKA Aneta 07 UKS SP-149 Łódź 1:05.35 495
18. MIKUŁA Natalia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:05.91 482
19. KIERUZEL Martyna 05 MKS Jedynka Łódź 1:05.99 481
20. GÓRSKA Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 1:06.03 480
21. TRAFALSKA Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:06.15 477
22. FURMANIAK Oliwia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:06.83 463
23. BIERNACKA Lena 07 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 1:07.42 451
24. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 1:07.44 450
25. OLCZAK Liwia 06 UKS 190 Łódź 1:07.68 446
26. DUDEK Paulina 06 UKS Nawa Skierniewice 1:08.05 438
27. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 1:08.32 433
28. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS Nawa Skierniewice 1:08.34 433
29. DZIUBA Monika 07 MTP Kormoran Olsztyn 1:08.74 425
30. JAWOR Sandra 05 MKS Trójka Łódź 1:09.25 416
31. PIEKARSKA Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:09.30 415
32. GAWLIKOWSKA Olga 05 MUKS Wodnik Łask 1:09.46 412
33. RASZEWSKA Jadwiga 07 MKS Trójka Łódź 1:09.60 410
34. KARPIŃSKA Zuzanna 04 MKS Trójka Łódź 1:10.14 400
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 23, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

35. NIEWCZAS Julita 08 KP Raw-Swim 1:10.17 400
36. SKONIECZNA Dominika 06 KP Raw-Swim 1:10.22 399
37. MIELNICKA Łucja 06 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 1:10.63 392
38. BAŁDYGA Kamila 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:11.80 373
39. PAWŁOWSKA Wiktoria 06 MUKS Wodnik Łask 1:12.25 366
40. MĄCZKOWSKA Barbara 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:12.44 363
41. DULKA Kinga 05 MKS Trójka Łódź 1:12.74 359
42. ZDUNIAK Zuzanna 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:13.21 352
43. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 1:13.35 350
44. SZCZUDŁO Alicja 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:13.66 345
45. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:14.68 331
46. KACZMARKIEWICZ Judyta 07 MUKS Wodnik Łask 1:15.32 323
47. JEZIORSKA Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:15.34 323
48. HRYMOWICZ Aleksandra 07 MTP Kormoran Olsztyn 1:15.45 321
49. WIENIARSKA Anna 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:15.64 319
50. KRAWCZYK Natalia 08 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 1:15.95 315
51. POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 1:16.14 313
52. MAREK Nikola 07 UKS 190 Łódź 1:16.42 309
53. DARMACH Alicja 05 EKS Skra Bełchatów 1:17.19 300
54. WAWRZYNIAK Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:17.30 299
55. UŚCINOWICZ Zuzanna 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:17.58 296

URBAN Joanna 07 MUKS Wodnik Łask 1:17.58 296
57. PIOTROWSKA Natalia 08 KP Raw-Swim 1:17.76 294
58. BUJNOWICZ Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:18.19 289
59. WASIELEWSKA Justyna 08 MUKS Wodnik Łask 1:18.47 286
60. WĘGRZYCKA Agnieszka 08 MKS Trójka Łódź 1:19.31 277
61. NOWAK Kaja 08 UKS Nawa Skierniewice 1:19.87 271
62. KUCHCIŃSKA Matylda 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:21.11 259
63. KOTULSKA Patrycja 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:21.96 251
64. WAWRZYNIAK Amelia 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:22.05 250
65. WŁODARCZYK Zuzanna 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:22.17 249
66. KRYSTEK Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:22.55 245
67. ROMANOWSKA Julia 08 MKS Trójka Łódź 1:22.83 243
68. ADAMCZYK Natalia 07 UKS Nawa Skierniewice 1:22.87 242
69. HNATKIEWICZ Maja 07 UKS Nawa Skierniewice 1:23.93 233
70. TWARDOWSKA Adrianna 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:23.99 233
71. NAWROCKA Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 1:24.58 228
72. RAPSIEWICZ Julia 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:26.43 214
73. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 UKS Nawa Skierniewice 1:27.91 203
74. MARCINKOWSKA Nadia 07 MKS Jedynka Łódź 1:28.81 197
75. KRAĆKOWSKA Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask 1:30.17 188
76. WOJCIECHOWSKA Lena 07 MKS Trójka Łódź 1:30.34 187
77. KAMIŃSKA Oliwia 08 MUKS Wodnik Łask 1:43.80 123

DYSKW. GADZALIŃSKA Maja 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

PK LAUDAŃSKA Maja 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:37.08 151


